

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY: 20473 [29.07.2024]

Dodavatel: MEFISTO spol. s r.o. provozovna: Závišova 66/13 14000 Praha 4 IČ: 49357948 DIČ: CZ49357948	Odběratel: Ministerstvo obrany ČR Tychonova 221/1 16000 Praha 6 Dodací adresa: Třída kpt.Jaroše 1153, VÚ 4428 75301 Hranice Tel: IČ: 60162694 DIČ: CZ60162694
Datum vystavení dokladu: 29.07.2024	Termín dodání: bez určení

Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Celkem bez DPH
18220	voděodolný zápisník VELKÝ 746/946T	30,00	ks	175,00	5 250,00
18221	voděodolný zápisník MALÝ 735/935T	30,00	ks	149,00	4 470,00
16150	blok A5 50l. čistý	100,00	ks	22,60	2 260,00
16154	blok A5 50l. linka	100,00	ks	22,60	2 260,00
16155	blok A5 50l. čtvereček	100,00	ks	22,60	2 260,00
16258	vložka kroužk.záp.A5 čtvereček/100listů	2,00	bal	33,90	67,80
15996	záložky Hopax Pop-Up 25x43mm/50lístků růžová	100,00	ks	69,90	6 990,00
16039	záložky rovné 12x45mm, 5x25 lístků neon	100,00	ks	36,90	3 690,00
16226	box UH s náplní bílá 9x9x9cm	50,00	ks	95,60	4 780,00
16402	denní záznamy A5	10,00	ks	56,00	560,00
17068	desky A4 pro řidiče	50,00	ks	104,50	5 225,00
17067	desky A5 pro řidiče	50,00	ks	58,00	2 900,00
15821	etikety 70x36mm/100archů	10,00	bal	245,00	2 450,00
15669	etikety 68x47mm/100archů	10,00	bal	245,00	2 450,00
15785	etikety 66x33,8mm/100 archů	10,00	ks	245,00	2 450,00
15810	etikety 64x21mm/100archů	10,00	bal	351,00	3 510,00
20019	poř.pák.celoplast A4/5cm zelený	100,00	ks	58,40	5 840,00
22270	desky A4 PP 4kr.průhledné zelená	100,00	ks	47,40	4 740,00
22231	desky A4 druk Eurozávěs/1ks červená	50,00	ks	20,10	1 005,00
22248	pouzdro zip A4 Xdno/1 čirá	10,00	ks	26,50	265,00
70085	Desky s klipem + poznám.blok A4	10,00	ks	195,00	1 950,00
40070	pero do každého počasí Rite	50,00	ks	355,00	17 750,00
43299	kul.pero Spoko 112 PRŮHLEDNÉ červená	50,00	ks	11,90	595,00
43299	kul.pero Spoko 112 PRŮHLEDNÉ modrá	50,00	ks	11,90	595,00
43330	kul.pero Acroball modrá	50,00	ks	57,60	2 880,00
43330	kul.pero Acroball černá	50,00	ks	57,60	2 880,00
40201	popis.Centropen 4615/1 černá	50,00	ks	14,40	720,00
40201	popis.Centropen 4615/1 červená	25,00	ks	14,40	360,00
40201	popis.Centropen 4615/1 modrá	25,00	ks	14,40	360,00
31660	gel roller d.rec 3006 modrá	100,00	ks	15,90	1 590,00
40310	zvýraz.Centropen 8722/6 ks sada	50,00	sada	74,00	3 700,00
42229	voskovky KOH silné sada 12ks trojhr.	20,00	bal	10,00	200,00
40448	popis.Centropen 2846/4ks sada	50,00	sada	32,60	1 630,00
40089	popis. na CD d.rec 1mm/4ks sada	50,00	sada	23,00	1 150,00
40384	popis. olejový D.rect D-oil bílý	40,00	ks	36,00	1 440,00
40571	popis.Kores WBM/10ks sada	100,00	sada	65,00	6 500,00
42426	tužka gr.HB Triangul s gumou /12 ks !!!	4,00	bal	55,20	220,80

Dodavatel:
MEFISTO spol. s r.o.

Odběratel:
Ministerstvo obrany ČR

Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Celkem bez DPH
44725	opr.strojek Tesa 4.2mmx14m	30,00	ks	99,50	2 985,00
44727	opr.strojek Tesa 8.4mmx14m	30,00	ks	102,00	3 060,00
31156	lep.strojek TESA/Pritt permanentní 8,4x14m	50,00	ks	99,00	4 950,00
31120	lepící tyčinka Apli 21gr	100,00	ks	29,60	2 960,00
31058	lep.páska oboustr. PP 50mmx10m	50,00	ks	57,80	2 890,00
31050	lep.páska 50x66 transparentní	50,00	ks	32,30	1 615,00
30001	sešívač FORPUS mini 0010	50,00	ks	48,80	2 440,00
29847	spojovače Office 23/10/1000ks	50,00	bal	2,20	110,00
30764	nůžky 18cm Concord	20,00	ks	56,10	1 122,00
44415	řezák velký s lištou 2055	50,00	ks	49,40	2 470,00
44422	náhradní nůž velký 18mm/10ks	50,00	bal	31,50	1 575,00
56518	čistící pěna na bílou tabuli 400 ml	50,00	ks	162,60	8 130,00
61433	stěrka magnetická Arta	50,00	ks	214,00	10 700,00
61439	náhradní filc ARTA/10ks	5,00	bal	214,00	1 070,00
31311	motouz POP 250gr barevný	100,00	ks	65,20	6 520,00
30684	magnet ferit.20mm/10ks	20,00	bal	48,00	960,00
30696	clip 15mm Binder/12ks	5,00	bal	17,40	87,00
30690	clip 19mm Binder/12ks	5,00	bal	19,20	96,00
30691	clip 25mm Binder/12ks	5,00	bal	26,40	132,00
44539	ořezávátko D.RECT malé se zásobníkem	50,00	ks	8,50	425,00
45001	pryž 300/40 bílá slon	50,00	ks	5,80	290,00
44402	pravítko 20cm transparentní	50,00	ks	9,20	460,00
30917	razítko 4911 PRINTY 4 černá	10,00	ks	159,40	1 594,00
30893	razítkový polštářek 4911 zelená	10,00	ks	55,00	550,00
30888	razítko 4912 PRINTY4 s polštářkem	10,00	ks	195,50	1 955,00
30897	razítkový polštářek 4912 modrá	10,00	ks	76,40	764,00
30924	razítková poduška 9052/d.rec suchá	20,00	ks	95,60	1 912,00
30952	razítková barva 50gr černá	30,00	ks	37,10	1 113,00
80246	lam. folie SAMOLEPICÍ A4/80mic za studena/10k	5,00	bal	432,00	2 160,00
16810	folie Folex BG-72/50ks	2,00	bal	1 067,00	2 134,00
80212	lam.folie A4/125mic/100ks	50,00	bal	562,00	28 100,00
22164	zásuvka Neon plná DD zelená	25,00	ks	74,50	1 862,50
22164	zásuvka Neon plná DD kouřová	25,00	ks	74,50	1 862,50

Rozpis DPH [Kč]

Sazby	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
21%	206 997,60	43 469,50	250 467,10
12%	---	---	---
0%	---	---	---
Celkem	206 997,60	43 469,50	250 467,10

CELKEM BEZ DPH:	206 997,60
CELKEM S DPH [Kč]:	250 467,00

Ing.
Tomáš
Bořík

Digitálně podepsal Ing.
Tomáš Bořík
Datum:
2024.07.29
10:44:30 +02'00'

Vyřizoval: _____

Elektronický podpis: 29.7.2024
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Ing. Radek Šoman
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022
Platnost do: 2.8.2026 09:12 +02:00